                                                                                                                                                                                                                               Приложение 26
                                                                                                                                                                                                                                                                                         к Положению о раскрытии

                                                                                                                                                                                                                                                                                         информации  эмитентами

                                                                                                                                                                                                                                                                                         эмиссионных ценных бумаг

СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ
                                             ОТКРЫТОЕ   АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО  «СОЮЗПЕЧАТЬ»
(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

	Код эмитента:
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	-
	F


	на
	3
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	0
	6
	
	2
	0
	0
	9


(указывается дата, на которую составлен список

аффилированных лиц акционерного общества)

                           Место нахождения эмитента: 680038, г. Хабаровск, ул.Яшина, 40_______________________
                                                                         (указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества
                                                                                   (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности )))           
                      Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии        
                                                                   с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах         
                       Адрес страницы в сети Интернет:          http: /www.reestrrn.ru_______________________________________
                                                                                  ( указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации )

	Наименование должности уполномоченного лица                                                                  Генеральный директор
                  акционерного общества                                                  _________________                Л.В.Архипова
                                                                                                                    (подпись)                                     (И.О. Фамилия)
Дата    «  01  » июля    2009г.                                                    М.П.


	                  Коды эмитента

	ИНН
	 2721001090

	ОГРН
	1022700912563


	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	6
	
	2
	0
	0
	9


	№

п/п
	Полное фирменное наименование

(наименование для некоммерческой организации)

или фамилия, имя, отчество

аффилированного лица


	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащая аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Архипова Лидия Владимировна
	г.Хабаровск
	Годовое собрание акционеров

Председатель правления
	16.06.2009
20.06.2008
	0.0454          
	0.0454                 

	2.
	Алёшина Надежда Викторовна
	г.Москва
	Член  Совета  директоров
	16.06.2009
	 -
	- 

	3.
	Белоусова Наталия Алексеевна
	г.Хабаровск
	Член Совета директоров
	16.06.2009
	0.0681           
	0.0681          

	4.
	Близнюк Тамара Николаевна                                      
	г.Омск
	Член Совета  директоров
	16.06.2009
	-
	-

	5.
	Караганов Алексей Александрович
	г.Москва
	Член совета директоров
	16.06.2009
	-
	-

	6.
	Максименко Нина Яковлевна     
	г.Хабаровск
	Член Совета  директоров
	16.06.2009
	0.0454
	0.0454               

	7.
	Привезенцева Ольга Ефимовна
	г.Хабаровск
	Член Совета директоров
	16.06.2009
	-
	-

	8.
	Юнусов Ильдар Шагеевич
	г. Москва
	Член Совета директоров
	16.062009
	-
	-

	9.
	Бусол Галина Никитовна
	г.Хабаровск
	Член правления
	20.06.2008
	-
	-

	10.
	Волкова Галина Викторовна
	г.Хабаровск
	Член правления
	20.06.2008
	-
	-

	11.
	Дударь Татьяна Викторовна
	г.Хабаровск
	Член правления
	20.06.2008
	-
	- 

	12.
	Креславская Елена Викторовна
	г.Хабаровск
	Член правления
	20.06.2008
	-
	- 

	13.
	Нечаюк Галина Петровна
	г.Хабаровск
	Член правления
	20.06.2008
	-
	-

	14.
	Разживина Юлия Викторовна
	г.Хабаровск
	Член правления
	20.06.2008
	-
	-

	15.
	Строй Любовь Леоновна
	г.Хабаровск
	Член Правления
	20.06.2008
	-
	-

	16.
	Шавыров Юрий Алексеевич 
	г.Хабаровск
	Член правления
	20.06.2008
	-
	-

	17.
	Шилков Артем Иванович
	г.Пермь
	Владелец более 20% акций
	10.12.2008
	24.2905
	24.2905

	18.
	ООО «Альянс Маркет»
	г.Москва
	Владелец более 20 % акций
	05.09.2008
	23.4960
	23.4960


 II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	   с
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	№

п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных 

лиц

	 
	 
	
	

	1
	Доля участия аффилированных лиц в уставном капитале 
	 02.04.2009 
	02.04.2009           

	
	 акционерного общества, %
	 29.06.2009             
	29.06.2009                 

	 
	
	 
	 

	 
	 
	
	

	 2
	 Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных 
	 
	 

	
	акций общества, %
	 02.04.2009
	02.04.2009         

	 
	 
	 29.06.2009
	29.06.2009

	  
	 
	 
	 

	3
	Изменение состава Совета директоров
	 16.06.2009
	16.06.2009

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Архипова Лидия Владимировна
	 г.Хабаровск
	Годовое собрание акционеров 
	17.06.2008
	0.0227 
	0.0227 

	 
	 
	Член Совета директоров 
	17.06.2008
	         
	       

	 
	 
	Председатель правления
	20.06.2008  
	 
	 

	Белоусова Наталия Алексеевна
	г.Хабаровск  
	Член Совета директоров 
	17.06.2008
	2.1112 
	2.1112

	Максименко Нина Яковлевна
	г.Хабаровск
	Член Совета директоров 
	17.06.2008
	0.0454   
	0.0454   

	Нечаева  Марина Петровна
	г.Хабаровск 
	Член Совета директоров 
	17.06.2008 
	0.0454
	0.0454 

	Нечаюк Галина Петровна
	г.Хабаровск 
	Член Совета директоров 
Член Правления
	17.06.2008
20.06.2008 
	-
	-

	Привезенцева Ольга Ефимовна
	г.Хабаровск
	Член Совета директоров
Председатель Совета директоров
	17.06.2008
 
	- 
	-

	Старицын Алексей Анатольевич
	г.Хабаровск 
	Член Совета директоров 
	17.06.2008 
	-
	- 

	
	 
	 
	 
	 
	 


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	 
	 
	 
	
	
	

	Архипова Лидия Владимировна
	г.Хабаровск
	 Годовое собрание акционеров
	16.06.2009 
	0. 0454
	0.0454

	 
	 
	 Председатель правления 
	20.06.2008
	     
	     

	Алешина Надежда Викторовна
	г.Москва
	 Член Совета директоров
	16.06.2009
	 -
	- 

	 
	 
	 
	
	        
	     

	Белоусова Наталия Алексеевна
	г.Хабаровск
	Член Совета директоров 
	16.06.2009
	0.0681 
	0.0681 

	 
	 
	 
	
	
	

	Близнюк Тамара Николаевна
	г.Омск
	Член Совета директоров
	16.06.2009 
	-
	- 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Караганов Алексей Александрович
	г.Москва 
	Член Совета директоров 
	16.06.2009 
	-
	- 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Максименко Нина Яковлевна
	г.Хабаровск 
	Член  Совета директоров
	16.06.2009 
	0.0454 
	0.0454

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Привезенцева Ольга Ефимовна
	г.Хабаровск
	Член Совета директоров
	16.06.2009 
	- 
	- 

	 
	
	 
	 
	 
	

	Юсупов Ильдар Шагеевич
	г.Москва 
	Член Совета директоров 
	16.06.2009 
	-
	- 


